
Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících na příměstských linkách 

PID – oblast B6 – Sázavsko 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 23. 9. 2022 

 

ZADAVATEL:  

 

Zadavatel  Středočeský kraj 

Sídlem:  Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO:  708 91 095 

 (pro účely vysvětlení „Zadavatel“) 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Sídlem: Helfertova 2040/13, Brno, PSČ 613 00 

IČO: 283 60 125 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících na příměstských 

linkách PID – oblast B6 – Sázavsko“, ev. č. VVZ: Z2022-037292 („Veřejná zakázka“).  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na základě svého uvážení následující vysvětlení zadávací 

dokumentace, se kterým je spojena dílčí úprava zadávacích podmínek.  

Vysvětlení Zadavatele:  

Zadavatel pro vyloučení pochybností o postupu při indexaci nabídkové ceny (NCDV) pro roky 2024 až 2034 

mírně upravil Přílohu č. 6 Závazného návrhu smlouvy – Indexace nabídkové ceny. Aktuální a závaznou verzi 

této přílohy s vyznačenými změnami (vyznačení je žlutou barvou) a současně i čistou verzi bez vyznačených 

změn, uveřejňuje Zadavatel společně s tímto vysvětlením.  

 

Přílohy vysvětlení: 

- upravená příloha č. 6 Závazného návrhu smlouvy – Indexace nabídkové ceny (NCDV) pro roky 2024 

až 2034 (verze s vyznačenými změnami žlutou barvou) 

- upravená příloha č. 6 Závazného návrhu smlouvy – Indexace nabídkové ceny (NCDV) pro roky 2024 

až 2034 (čistá verze)  

 

 

Za Zadavatele  

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., 

osoba zmocněná zastupovat Zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


